
Smlouva o zabezpečování komplexních služeb 
v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

NKÚ Č. 17/5012007 
PB Č. SD-012/03/07-RV 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: Požární bezpečnost S.LO . 

sídlo: Královský vršek 42 
586 O I Jihlava 

zapsána: 

zastoupený: 
IČ: 

DiČ: 
bank. spojení: 

tel. : 

v obchodním rej stříku , vedeného Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 49762 
Robertem V álalem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 
KB Jihlava, Č. Ú. 862780610297/0100 
567304242 

fax.: 
(dále jen " zhotovitel") 

567230350 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

jednající: 

IČ: 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
170 04 Praha 7 
Ing. Zuzanou Čandovou 
ředitelkou odboru bezpečnostního ředitele 
49370227 

bank. spojení : ČNB Praha I, Č.Ú. 30027-001/0710 
tel.: 233045276 
fax.: 233 045 651 

(dále jen "objednatel") 

uzavírají podle § 536 a následujícího zákona Č . 513/1991 Sb. , obchodní zákoník, 
ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "obchodní zákoník") tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Obě strany se dohodl y ve smyslu § 262 obchodního zákoníku, že se jejich smluvní vztah 
bude řídit ustanoveními obchodního zákoníku. 



2.2. Zástupcem objednatele ve věcech smluvních a technických je Ing. Zuzana Čandová, 
mobilní tel. č. : 724 085 65 1. 
Objednatel ustanov uje pověřenou osobu pro technická jednán í: 
Ing. Jaroslav Matu na, t el.č.: 233 045222, mobilní tel.: 724 145009 
pro oblast ško lení: pí. Zuzana Kožíšková, te l. č .: 233 045 428 
Zhotovitel ustanovuj e osobu pro jednání ve věcech smluvních: pana Roberta Vá lala 
tel.č.: 567304242, fax: 567230350, mobilní te l. : 602 721 5 11 
Zhotovitel ustanovuj e osobu pro plnění předmětu smlouvy: pana Pavla Zemana 
tel.: 567 304 242, fax: 567 230 350, mobilní tel. : 602 521 8 13, email :Zeman@po-bp.cz 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení komplexních služeb v oblasti požární ochrany 
a bezpečnost i a ochrany zdraví při práci (dále jen "PO" a "BOZP") v sídle ejvyššího 
kontrolního úřadu (dá le jen "Úřad") a dalších pracovišt ích a objektech objednatele ve 
smys lu č l ánku 4 této smlouvy v rozsahu č l ánků 5 a 6 této smlouvy. 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je: 
- sídlo objednatele, tj. Jankovcova 2, Praha 7 - Holešovice, 
- školicí střed i sko objednatele Přestavlky u Slap, 
- odloučené pracov i ště "Palác Karlín", Thámova II , Praha 8 (do doby uvo lnění prostor) 
- 19 územních útvarLI Úřauu (viz příloha č . I), 
- rekreační sti'edi sko objednate le Chata Koruna, Harrachov. 

5. Povinnosti zhotovitele 

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne výkon těchto č ilmostí : 

a) poradenskou pomoc a metodickou činnost v oblasti PO a BOZP, 
b) zabezpečení a průběžná aktuali zace dokumentačního systému PO a BOZP v plném 

rozsahu, včetně aplikace předpisů EU v oborech PO a BOZP, 
c) provádění preventivních prohlídek v místech plnění podle bodu 4.1 ., včetně jejich 

vyhodnocení a projednání s osobou pověřenou Úřadem, 
d) prováděn í ročních prověrek BOZP ve spoluprác i s odborovou organizací včetně 

zprávy o v)'sledcích prověrek a návrhů a teľlllÍnů na odstranění nedostatkll, 
e) zabezpečení školení vedoucích zaměstnancll a č l enll Kolegia v ob lasti PO a BOZP 

(zaměstnancll objednatele na základě vyžádání vedoucích zaměstnanců), odbornou 
přípravu preventivních požárních hlídek, preventi stú, zabezpečení speciálních 
školení podle požadavků objednatele a školení příslušníků Policie ČR - Ochralmé 
služby, kteří vykonávají službu na Úřadu . Spolu s touto činností je zhotovi tel 
povinen předložit písemný doklad o proběhlém školení a účasti přÍslu šn)'ch osob, 

f) provádění operati vních č inností při řešení mimořádn)'ch událost í na úseku PO 
a BOZP včetně provádění cv ičných evakuací a požárních poplachů , 



g) metodická činnost při plněni povinností , které Úřadu vúč i dal ším subjektúm ukládají 
právní předpisy (zejména Státní požární dozor, Státní úřad inspekce práce, oblastní 
inspektorát práce), 

h) ve spolupráci s personálním odborem řešení pracovních úrazú. 
5.2. Zhotovitel bude provádět pracovní činnosti (odst. 5. 1. této smlouvy) podle platní'ch 

zákonll a vyhlášek a vnitřních předpi sll Úřadu, které budou zhotoviteli předány. 
5.3. Případné dal ší požadavky objednate le budou řešeny vždy po dohodě obou smluvních 

stran písemnými dodatky k této smlouvě. 
5.4. Zhotovitel bude na vybraných útvarech podle požadavkú objednatele v místech plnění 

podle bodu 4.1. provádět periodické revize a kontroly funkčno sti , případně i nutné 
opravy č i ví'měnu hasicích přístrojll a požárních vodovod ll, které j sou v majetku Úřadu . 
Tyto práce budou prováděny j edenkrát ročně nebo podle potřeby objednatele. V případě 
požáru nebo jiné závažné události , kdy byly přístroje použity, budou potřebné práce 
provedeny v co možná nejkratší době poté. Cena za uvedené práce bude vždy stanovena 
podle platnýc h ceníkll (ceník bude tvořit přílohu smlouvy a mliže být aktuali zován po 
odsouhlasení objednate lem) a včetně dalších podmínek plnění bude odsouhlasena 
oběma smluvními stranami. Faktury budou kromě nálež itostí stanoven ých platnou 
právní úpravou obsahovat podrobný rozpis provedených dodávek a pracÍ. 

6. Povinnosti objednatele 

6.1. Objednatel: 
- umožní zhotoviteli zpracovávat dokumentaci v oblasti PO a BOZP v sídle Úřadu, 
- poskytne potřebnou součinnost , 
- umožní zhotoviteli VS I up do prostor, které podléhají preventi vním prohlídkám a které 

objednatel předem vymezÍ. 

7. Čas plnční 

7.1. Odborné úkol y uvedené v odst. 5.1. provede zhotovitel v těchto lhútách: 
ad a) prúběžně podle potřeb objednatele, 
ad b) prúběžné zabezpečení a aktuali zace dokumentačního systému PO a BOZP, 
ad c) prúběžně , minimálně jednou ročně a podle potřeb objednatele, v s ídle objednatele 

minimálně jednou měsíčně , 

ad d) jednou ročně do poloviny března následujícího roku 
ad e) prllběžně podle potřeb objednatele a termínú stanovení'ch obecně závaznými 

platnými právními předpisy, 

ad t) prllběžně podle potřeb objednatele, 
ad g) prúběžně podle potřeb objednatele, 
ad h) prúběžně podle potřeb objednatele, 

7.2. Výsledky plnění odborných úkolú a zpúsoby řešení mimořádných událostí budou 
prllběžně předávány a konzultovány pověřenou osobou zhotovite le s pověřenou osobou 
objednatele při pravidelní'ch kontaktech minimálně 2x měsíčně. 



8. Cena, fakturování, smluvní pokuty 

8.1. Sm luvní cena odborných úkoni'l v rámci předmětu smlouvy podle odst. 3. 1. této 
smlouvy činí bez DPH: 158400,- Kč včetně veškerých nákladi'l zhotovitele rocne . 
Celkem s 19% DPH : 188496,- Kč včetně veškerých nákladll zhotovitele ročně . 

Podrobná specifikace je stanovena v příl oze Č . 2 této smlouvy. 
8.2. Sm luvní cena bude uhrazena ve dvanáct i splátkách po doručení daliového dokladu (dále 

jen "faktury") vystavené zhotovitelem vždy k poslednímu dni v měs íci se 14 denní 
splatností ode dne doručení objednateli , bez možnosti zálohové platby. 

8.3. Smluvní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odpisu z účtu objednatele ve 
pro spěch účtu zhotovite le. 

8.4. Faktury budou zasíl ány zhotovitelem na adresu sidla (viz odst. 1.2. této smlouvy). 
Pokud nebudou faktury obsahovat všechny náležitosti ve smyslu platné právní úpravy a 
článku 5 smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit je k opravě a splatnost poč íná běžet ode 
dne do ručení opravené faktury . 

8.5. Při nesplnění povinnosti vypl )'vajících ze smlouvy uhradí zhotovitel 300,- Kč za každý 
den prodlení. 

8.6. Při prodlení s platbou oprávněně fakturované částky zaplatí objednatel zhotoviteli 
0,05% z fakturované části za každý den prodlení. 

9. Závčrečná ustanovení 

9.1. Zhotovitel se zavaZUje zachovávat mlčenli vost o skutečnostech technického a 
organi začníhu zabezpečení v objektech objednatele, se kterými se bude v rámci své 
činnosti u objednatele seznamovat. 

9.2. Zhotovite l mliže po písemném odsouhlasení objednatelem pověři t provedením díla 
jinou osobu. Při provádění díla má však zhotovitel odpovědnost , jako by dílo provádě l 

sám. 
9.3. Zhotovitel odpovídá bez ohledu na ustanovení o smluvních pokutách za veškeré škod y, 

které by zpi'lsobil v souvislosti s plněním smlouvy. Zhotovitel je poji š těn pojistnou 
smlouvou HVP 0009 - 754 - 015 pro případ vzniku škody. Poji š tění bude platné po 
dobu platnosti smlouvy. 

9.4. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní Ihlltou 3 měsíce. Výpověď 

počíná běžet prvním dnem kalendářního měs íce následujícího po doručení výpověd i 

druhé smluvní straně. 

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami , účinnosti 

dnem 1.4.2007. 
9.6. Smlouva mliže b)'l doplňována a měněna formou písemn)'ch dodatkll, se kter)'mi budou 

souhlasit obě smluvní strany. 
9.7. Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, 

dal šími obecně závazn)'mi předpisy a technickými normami. 
9.8. Podstatn)'m porušením smlouvy umožňujícím podle § 344 a následujících obchodního 

zákoníku odstoupení od smlouvy se považuje neplnění smlouvy v termínech uvedených 
V odst. 7. 1. ze strany zhotovitele a nedodržení povinností podle odst. 6. 1. a č lánku 8. 2. 
této smlouvy ze strany objednatele. 



9.9. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti výtiscích s platností originálu, tři pro objednatele 
a dva pro zhotovitele. 

V Praze dne: 3 O -03- Z007 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Zuzana Čandová 
ředitelka odboru bezpečnostního ředitele 

Nej\yšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 

170 04 Praha 7 
(23) 

Robert Válal 
jednatel 

Požár"i bezpečnost Sl.O. 
1<r610Ylký vrlole 42, ~ Dl Jlhlova 
t.l.: 567 304 242, fax: 547 230 350 
Info: 606 934 924' ® 
IČl 27660940, DIO tz:7660940 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZI' 

AI Poradenská činnost v oblasti PO a BOZI' : 

39 100,- Kč včetně DPH 46 529,- Kč 

BI Zabezpečen í dokumentač n ího systému PO a BOZI', pracovních ÚraZll: 

35500,- Kč včetně DPH 42245,- Kč 

CI Prováděn í preventivních prohlídek včetně projednání s objednatelem: 

35200,- Kč včetně DPH 41 888,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnancll a zaměstnancll v PO a BOZP: 

39700,- Kč včetně DPH 47243 ,- Kč 

EI Provádění operati vních č innost í při r'ešení mimořádných událostí : 

8900,- Kč včetně DPH 10 59 1,- Kč 

Př il oha Č. 2 

CELKEM: 158400,- Kč včetně DPH 188.496,- Kč 

Splátkov)' kalendář 

datu m vystavení datum splatnosti Kč bez DPH Kč CELKEM 
I 30.0 I. 14.02. 13.200,00 15.708,00 
2 2702. 1303 . 13.200,00 15.708,00 
3 30.03. 14.04. 13.200,00 15.708 ,00 
4 29.04. 13.05. 13.200,00 15.708,00 
5 30.05. 14.06. 13.200,00 15.708,00 
6 29.06. 13.07. 13.200,00 15.708,00 
7 30.07. 14.08. 13.200,00 15.708,00 
8 29.08. 13.09 . 13.200,00 15.708,00 
9 30.09. 14. 10. 13.200,00 15.708,00 
10 29. 10. 13. 11. 13.200,00 15.708,00 
I I 30. 11. 14. 12. 13.200,00 15.708,00 
12 10. 12. 20. 12. 13.200,00 15.708,00 
CELKEM 158.400,00 188.496,00 



DODATEK č.l 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární och~'any a bezpečnosti práce 

NKÚ Č. 17/50/2007, PB Č. SD-012/03/07-RV 

1. Smluvní strany 
1.1. Zhotovitel: Požární bezpečnost S.LO. 

sídlo: Královský vršek 42 
586 Ol Jihlava 

zapsána:' v obchodním rejstřílcu, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 49762 

zastoupený: Robertem Válalem, jednatelem 
IČ: 27660940 

DIČ: CZ27660940 
bank. spojení: KB Jihlavq" Č. Ú. 862780610297/0100 

tel.: 567 304 242 
fax.: 567230350 

(dále jen "zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

Česká republika - NejvyŠší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
17004 Praha 7 

jednající: Ing. Zuzanou Čandovou 
ředitelkou odboru bezpečnostního ředitele 

IČ: 49370227 
bank. spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 30027-001/0710 

tel.: 233 045276 
fax.: 233045651 

(dále jen "objednatel") 

uzavírají dodatek Č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

J. Článek Č. 4. Místo plnění nově zní takto: 

4. Místo plnění 
4.1. Místem plnění je: 

- sídlo objednatele, tj . Jankovcova 2, Praha 7 - Holešovice, 
školicí středisko objednatele Přestavlky u Slap, 
územní útvary objednatele (viz příloha Č. 1). 

II. V článlcu Č. 5. Povinnosti zhotovitele se doplňují v bodu 5.1. písmena i) až 1): 
. i) lx do měsíce zajistit školení pro nově nastupující zaměstnance, 
j) součinnost se závodním inspektorem práce, 
k) součinnost s odborně způsobilou osobou pronajímatele (vlastníka) sídla Úřadu a ostatních 
pracovišť Úřadu, 
1) součinnost při tvorbě vnitřních předpisů Úřadu v oblasti PO a BOZP. 



.. 

m. v článku Č. 5. Povinnosti zhotovitele bod 5.4. nově zní takto: 
5.4. Zhotovitel bude na vybraných útvarech podle požadavků objednatele v místech plnění 

podle bodu 4.1. provádět periodické revize a kontroly funkčnosti, případně i nutné opravy 
či výměnu hasicích přístrojů a požárních vodovodů, které jsou v majetku Úřadu. 

IV. V článku Č. 5. Povinnosti zhotovitele se vkládá nový bod 5. 5., který zní takto: 
5.5. Tyto práce budou prováděny jedenkrát ročně nebo podle potřeby objednatele. V případě 

požáru nebo jiné závažné události, kdy byly přístroje použity, budou potřebné práce 
provedeny v co možná nejkratši době poté. Cena za uvedené práce bude vždy stanovena 
podle platných ceníků (ceník bude tvořit přílohu Č. 2 smlouvy a může být aktualizován 
po odsouhlasení objednatelem) a včetně dalších podmínek plnění bude odsouhlasena 
oběma smluvními stranami. Faktury za tyto práce budou kromě náležitostí stanovených 
platnou právní úpravou obsahovat podrobný rozpis provedených dodávek a prací. 

V. V článku Č. 7. Čas plnění se v bodu 7. 1. na konci textu nově vkládají slova: 
ad i) minimálně 1 x měsíčně, 
ad j) -1) průběžně podle potřeb objednatele. 

VI. V článku Č. 8. Cena, fakturování, smluvní pokuty bod 8.1. nově zní takto: 
8. 1. Smluvní cena odborných úkonů v rámci předmětu smlouvy podle odst. 3.1. této 

smlouvy činí bez DPH: 154800,- Kč včetně veškerých náldadů zhotovitele ročně. 
Celkem s 19% DPH: 184 212,- Kč včetně veškerých nákladů zhotovitele ročně. 

Podrobná specifikace je stanovena v příloze Č. 2 této smlouvy. 

vn. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění. Dodatek je vyhotoven v pěti 
výtiscích s platností originálu, tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

VID. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2008. 

V Praze dne: 1.2.2008 

Za objednatele: 

Ing. Zuzana Čandová 
ředitelka odboru bezpečnostního ředitele 

Ne.ivyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 

170 04 Praha 7 
(23) 

Za zhotovitele: 

Robert Válal 
jednatel 

Požární belp@čnost S.i.Ch 
Královský vršek 42, SSr, 01 Jihlavtl 
tel.: 567 S04 242, ft1);; S6i 230 350 

info: 606 ~34 924' ® 
IČ: 2.i660940, DiČ: 0:216/)«1140 



Příloha č. 1 

Územní útvary úřadu 

1. Liberec 
PSČ: 46001, Třída 1. máje 

2. Ústí 
PSČ: 400 01, Mírové náměstí 36 

3. Plzeň 

PSČ: 301 00, Poděbradova 2842/1 

4. České Budějovice 
PSČ: 37021, Pražská třída 1247/24 

5. Hradec Králové 
PSČ: 50002, Ulrychovo nám. 810 

6. Jihlava 
PSČ: 58601, Žižkova 98 

7. Brno 
PSČ: 602 00, Kounicova 42 

8. Olomouc 
PSČ: 772 11, Tovární 41 

9. Ostrava. 
PSČ: 701 36, Čs. Legií 5 



./ 

() ~ 
~ 

I 
$' .... 

~l}"ql"#~ 

Specifikace cen za posl~ytovánÍ komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

AI Poradenská činnost v oblasti PO a BOZP: 

42000,- Kč včetně DPH 49 980,- Kč 

BI Zabezpečení dokumentačního systému PO a BOZP, pracovních úrazů: 

28800,-Kč včetně DPH 34272,- Kč 

CI Provádění PTeventivních prohlídek včetně projednání s objednatelem: 

28000,- Kč včetně DPH 33 320,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO a BOZP: 

47500,- Kč včetně DPH 56 525,- Kč 

BI Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí: 

8500,- Kč včetně DPH 10 115,- Kč 

Příloha č. 2 

CELKEM: 154.800,- Kč včetně DPH 184.212,- Kč 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
II 

datum vystavení 
30.01. 
28.02. 
28.03. 
29.04. 
29.05. 
27.06. 
30.07. 
29.08. 
29.09. 
30.10. 
27.1l. 
10.12. 12 

CELKEM 

Splátkový kalendář 

datum splatnosti 
14.02. 
13.03. 
11.04. 
13.05. 
12.06. 
1l.07. 
13.08. 
13.09. 
13.10. 
13.11. 
1l.12. 
20.12. 

Kč bez DPH 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 
12.900,00 

154.800,00 

Kč CELKEM 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 
15.351,00 

184.212,00 



DO DATE K č.2 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 
NKÚ č. 17/50/2007, PB Č. SD-012/03/07-RV 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: Požární bezpečnost s.r.o. 
sídlo: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava 

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 49762 

zastoupený: Robertem Válalem, jednatelem 
IČ: 27660940 
DiČ: CZ27660940 

bank. spojení: KB Jihlava, Č. Ú. 862780610297/0100 
tel.: 567304242 
fax.: 567 230 350 

(dále jen "zhotovitel") 
1.2. Objednatel: Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 

sídlo: Jankovcova 2, 170 04 Praha 7 
jednající: Ing. Zuzanou Čandovou 

ředitelkou odboru bezpečnostního ředitele 
IČ: 49370227 

bank. spojení: ČNB Praha 1, Č.Ú. 30027001/0710 
tel.: 233 045 276 
fax.: 233 045 651 

(dále jen "objednatel") 

uzavírají dodatek Č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

I. V článku 8. Cena, fakturování, smluvní pokuty bod 8.1. zní nově takto: 
8.1. Smluvní cena odborných úkonů v rámci předmětu smlouvy podle odst. 3.1. 

této smlouvy činí 154 800,- Kč včetně veškerých nákladů zhotovitele ročně. 
Tato cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty, která v současné době činí 
20%. V případě změny výše DPH bude tato účtována podle platných předpisů 
po doložení její výše zhotovitelem. Podrobná specifikace ceny je stanovena 
v příloze Č. 2 této smlouvy. V případě změny DPH bude příloha Č. 2 smluvními 
stranami aktualizovaná. Změna přílohy Č. 2 v tomto případě nevyžaduje 
uzavření dodatku ke smlouvě. 

II. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění. Dodatek je vyhotoven ve 
čtyřech výtiscích s platností originálu, dva pro objednatele a dva pro 
zhotovitele. 

III. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 4. ledna 2010. 

V Praze dne: 4. ledna 2010 

Za objednatele: ~ 
.................. ~ ...... . 

Ing. Zuzana Candová 
. ředitelka odboru bezpečnostního ředitele 

Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 

170 04 Praha 7 
(23) 

Za zhotovitele: ~\ 

Robert Válal 
jednatel 

P@ž6m( ~j~&D@č~iIMr S.~.1). 
I\pjlovský vršek 42, 505 m JihlavO! 
tel.: 567 304 242, roil: Mi' ~30 3~() 

ín!o: tí06 ?34 92';: ® 
,~: ~D,~~C\~i~.ÍI.ú; (H~ (2E;(/D~'~JO 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

AJ Poradenská činnost v oblasti PO a BOZP: 

42000,- Kč včetně DPH 50 400,- Kč 

BI Zabezpečení dokumentačního systému PO a BOZP, pracovních úrazů: 

28800,- Kč včetně DPH 34 560,- Kč 

CI Provádění preventivních prohlídek včetně projednání s objednatelem: 

28000,- Kč včetně DPH 33600,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO a BOZP: 

47500,- Kč včetně DPH 57 000,- Kč 

EI Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí: 

8500,- Kč včetně DPH 10200,- Kč 

Příloha Č. 2 

CELKEM: 154.800,- Kč včetně DPH 185.760,- Kč 

Splátkový kalendář 

datum vystavení datum splatnosti Kč bez DPH Kč CELKEM 
1 30.01. 14.02. 12.900,00 15.480,00 
2 28.02. 13.03. 12.900,00 15.480,00 
3 28.03. 11.04. 12.900,00 15.480,00 
4 29.04. 13.05. 12.900,00 15.480,00 
5 29.05. 12.06. 12.900,00 15.480,00 
6 27.06. 11.07. 12.900,00 15.480,00 
7 30.07. 13.08. 12.900,00 15.480,00 
8 29.08. 13.09. 12.900,00 15.480,00 
9 29.09. 13.10. 12.900,00 15.480,00 
10 30.10. 13.11. 12.900,00 15.480,00 
11 27.11. 11.12. 12.900,00 15.480,00 
12 10.12. 20.12. 12.900,00 15.480,00 
CELKEM 154.800,00 185.760,00 



DODA TEK č.3 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

1.1. Zhotovitel: 
sídlo: 

zapsána: 

zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 

NKÚ Č. 17/50/2007, PB Č. SD-012/03/07-RV 

1. Smluvní strany 
Požární bezpečnost s. r.o. 
Královský vršek 42 
586 Ol Jihlava 
v obchodním rej stříku , vedeného Kraj ským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 49762 
Robertem V álalem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 

bank. spojení: KB Jihlava, Č. Ú. 862780610297/0100 
tel.: 567 304 242 
fax.: 567230350 

(dále jen "zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

jednající: 

IČ: 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
170 04 Praha 7 
Ing. Zuzanou Čandovou 
ředitelkou odboru bezpečnostního ředi tele 

49370227 
bank. spojení: ČNB Praha I, č . ú. 30027001/0710 

tel.: 233 045 276 
fax.: 233045651 

(dále jen "objednatel") 

uzavírají dodatek Č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

J. V č l ánku 2. Úvodní ustanovení se mění text bodu 2.2. takto: 

2.2. Zástupcem objednatele ve věcech smluvních a technických je Ing. Zuzana Čandová, 
mobilní tel. Č.: 724085651. 
Zástupcem objednatele pro technická jednání je Mgr. Michaela Paurová tel. 
Č. 233 045 268, mobilní telefon 602689283 a Ing. Jaroslav Matuna tel. 233045222, 
mobilní telefon 724 145 009 a pro oblast školení: pí. Zuzana Kožíšková, tel. 
Č. 233 045 428. 
Zhotovitel ustanovuje osobu pro jednání ve věcech smluvních: pana Roberta Válala 
tel. Č.: 567 304 242, fax : 567 230 350, mobilní tel.: 602721511. 
Zhotovitel ustanovuje osobu pro plnění předmětu smlouvy: pana Pavla Zemana tel. 
Č. 567 304 242, fax: 567230350, mobilní tel.: 602521813, email: zeman @po-bp.cz, 
ing. Ivu Váňovou, tel. Č. 567 304 242, fax: 567230350, mobilní tel.: 607 842032, 
emai l: vanova@po-bp.cz, pana Pavla Havlíka Č. 567304242, fax: 567230350, 
mobilní tel.: 728 699 228, email: havlik @po-bp.cz. 
Uvedené osoby zhotovitele jsou povinny doložit aktuální osvědčení o odborné 
způsobi losti. 



II. V článku 3. Předmět smlouvy se mění tex t bodu 3.1. takto: 

3.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení komplexních služeb v oblasti požární ochran y, 
bezpečn osti a ochrany zdraví při práci (dále jen "PO" a "BOZP") a poradenská a 
metodická činnost v oblasti pracovně l éka řs kých služeb v sídle Nejvyššího kontrolního 
úřadu (dále jen "Úřad") a dal ších praco vištích a objektech objednatele ve smys lu článku 
4 této smlouvy v rozsahu č l ánk ll S a 6 této smlouvy. 

III. V č l ánku 5. Povinnosti zhotovitele se mění tex t bodu 5 .1. písmeno a) takto: 
a) poradenskou pomoc a metodickou činnost v oblasti PO a BOZP a v oblasti pracovně 

l ékařs kých služeb, 

IV. V článku 5. Povinnosti zhotovitele se mění tex t bodu 5. 1. písmeno j ) takto: 
j) součinnost s přís lu š n ými inspektoráty práce, 

V. V článku 5. Povinnosti zhotovitele se mění tex t bodu 5.4. takto: 

5.4 Zhotovitel bude na vybraných útva rech podle požadavků objednate le v místech plnění 
podle bodu 4 .1 . provádět peri odické revize a kontroly funkčnosti , případně i nutné 
opravy č i výměnu hasicích přístroj II a požálllích vodovodů , které j sou v majetku Úřadu. 
Na uvedené práce nebude objednate l vystavovat objednávky. 

VI. V č l ánku 8. Cena, fakturování, smluvní pokuty zní nově bod 8.1. takto: 

8.1. Smluvní cena odborn ých úkonů v rámci předmětu smlouvy podle článku 3 bod 3.1. 
smlouvy činí 169800,- Kč včetně veškerých náklad ll zhotovitele ročně , celkem s 20% 
DPH 203760,- Kč. V případě změny výše DPH bude tato účtována podle platných 
předpi sů po doložení její výše zhotovitelem . Podrobná specifikace ceny je stanovena 
v příl oze č . 2 tohoto dodatku ke s mlouvě. V případě změny DPH bude příl oha Č . 2 
smluvními stranami aktuali zovaná. Změna přílohy Č. 2 v tomto případě nevyžaduje 
u zavření dodatku ke smlouvě . 

Vll. V č l ánku 8. Cena, fakturování, smluvní pokuty se vkládá nový bod, který zní takto: 

8.7. Zhotovite l je oprávněn počín aj e rokem následujícím po uzavření tohoto dodatku 
každoročně zvýšit cenu služby o hodnotu inflačního koeficientu , který vyhlásí Český 
stati stický úřad s tím , že za základ bude považována cena ke dni u za vření tohoto 
dodatku nebo ke dni posledního zvýšení ceny. Zvýšení ceny a způsob jejího výpočtu 

bude sdě len objednateli písemně. Smluvní strany se dále dohodl y, že bude- Ii obdobným 
způsobem vyhlášena deflace, bude adek vátně snížena cena služeb ve pros pěch 

objednate le. 

VIII. Ostatní ustanovení smlouvy ve zn ění dodatku 1 a 2 se nemění. Dodatek je vyhotoven 
ve č tyřech výti scích s platností ori ginálu , dva pro zhotovitele a dva pro objednate le. 
Součás tí dodatku je aktuali zovaná příl oh a Č. I a 2. 

\ 



-
IX. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnos ti 1. června 2012. 

V Praze dne: 1 6, -05- 2012 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

cf 
................... ~~ ......... . 

Požórnf bezpečnost 5,r,0, 
Král.vský vrlok 4~ ~.; 01 Jihl., • 
t.I.: 561304 242, fa", 567 230 " O 
In!c: 606 934924 G) 

.... Ir,:·<, 94G; DIČ: CZ276~0940 
Ing. Zuzana' t~~diá Robert Válal 

ředitelka odboru bezpečnostního ředitele 

Nejvyšší kontrolnl úhld 
Jankovcova 2 

170 04 Praha 7 
(23) 

jednatel 



-
Příl oh a Č . 1 

Územní útvary Úřadu 

1. Liberec 
PSČ : 460 O I, Třída I . Máje 97 

2. Ústí nad Labem 
PSČ : 400 O I, Mírové n áměstí 36 

3. Plzeň 

PSČ: 30 I 00, Poděbradova 2842/1 

4. České Budějovice 
PSČ : 37004, Pražská t řída 1247/24 

5. Hradec Králové 
PSČ : 50002, Habrmanova 19 

6. Jihlava 
PSČ: 586 O I, Žižkova 98 

7. Brno 
PSČ: 602 00, Kotl ářs ká 53 

8. Olomouc 
PSČ : 779 00, Grégrova 9 

9. Ostrava. 
PSČ : 702 00, Čs . Legií 5 

I 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

N Poradenská a metodická činnost v oblast i PO a BOZP: 
42000,- Kč včetně DPH 50400,- Kč 

BI Zabezpečení dokumentačního systému PO a BOZP, pracovních úraZll: 
28800,- Kč včetně DPH 34560,- Kč 

CI Provádění preventi vních prohlídek včet ně projednání s objednatelem: 
28000,- Kč včetně DPH 33 600,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnancll a zaměstnancli v PO a BOZP: 
47500,- Kč včetně DPH 57000,- Kč 

EI Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí: 
8500,- Kč včetně DPH 10200,- Kč 

Pf"noha Č. 2 

Fl Poradenská a metodická činnost v oblasti zaji šťování pracovnělékařských s lužeb: 
15 000,- včetně DPH 18000,- Kč 

CELKEM: 169800,- Kč včetně DPH 203.760,- Kč 

Splátkový kalendář 

datum vystavení datum splatnosti Kč bez DPH Kč CELKEM 
I 30.0 1. 14.02. 14. 150,00 16.980,00 
2 28.02. 14.03. 14.150,00 16.980,00 
3 30.03 . 14.04. 14. 150,00 16.980,00 
4 30.04. 14.05. 14.150,00 16.980,00 
5 30.05. 14.06. 14.150,00 16.980.00 
6 30.06. 14.07. 14.150,00 16.980,00 
7 30.07. 14.08. 14.150.00 16.980,00 
8 30.08. 14.09. 14.150,00 16.980,00 
9 30.09. 14. 10. 14. 150.00 16.980.00 
10 30.1 0 14. 1 i. 14. 150,00 16.980,00 
II 30. 1 i. 14. 12. 14. 150.00 16.980.00 
12 10. 12. 20.1 2. 14. 150.00 16.980.00 
CELKEM 169.800,00 203.760,00 



DO D A TE K č.4 
ke Smlouvě o zabezpečová n í komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti pdce 

1.1. Zhotovitel: 
sídlo: 

zapsána: 

zastoupený: 
IČ : 

D i Č: 
bank. spojení : 

tcl. : 

NK Č. 17/50/2 007, PB Č. SD-0 12/03/07-RV 

I. Smluvní strany 
Požární bezpečnost s .r.o. 
Královský vršek 42 
586 O I Jihl ava 
v obchodním rej stříku , vedeného K rajským soudem v Brně , 

oddíl C, vložka 49762 
Robertem Vála lem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 
KB Jihl ava, Č . Ú. 862780610297/0 I 00 
567304242 

fax.: 567230350 
(dále jen "zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
síd lo: 

jednající: 

l Č: 
bank. spojení: 

tcl. : 

Česká republika - ejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
1 70 04 Praha 7 
Mgr. Janou Ennlovou 
ředitc l kou odboru bezpečnostního 

49370227 
Č TB Praha I, Č.Ú. 3002700 1/0710 
233045276 

fa x.: 233 04565 1 
(dále jen "objednatel") 

uzavírají dodatek Č. 4 k v)'še uvedené sm lou vě o d ílo: 

r. V č lánku 2. Úvodní ustanovení se mění ICxt bodu 2.2. lakto: 

2.2. Zástupccm objednatele ve vč cech smluvních a technických je Mgr. Jan a Enn lová, 
mobilní tel. č . : 702 204 071. 
Zástupcem objednatele pro technická jednání je Mgr. Michaela Paurová tel. 
Č. 233 045 268, mobilní telefon 602689283 a Ing. Jaroslav Manma tel. 233 045222, 
mobilní telefon 724 145 009 a pro ob last ško lení : pi. Zuzana Kožíšková, tel. 
Č. 233 045 428, mobil ní telefon 602 286 012. 
ZhOlOv itcl ustanovuje osobu pro jednání ve věcech smluvních: pana Roberta Vá lala 
tel. č.: 567 304 242, fax: 567 230 350, mobi lní tel.: 602 72 1 S l l. 
Zhotov itel ustanovuje osobu pro plnění předmětu smlouvy: pana Pavla Hav líka 
Č . 567 304 242, fax: 567230350, mobilní tel.: 728699 228, cmail: havlik@po-bp.cz, 
ing. Ivu VMlOVOU. te l. Č. 567 304 242, fax: 567230350, mobilní tel. : 607 842032, 
emai\: vanova@po-bp.cz. 



Změna kontaktních osob a kontaktních údaj ů nevyžaduj e uzavření dodatku ke Sm l ouvě . 

Změnu komaktních osob nebo údajů smluvní strana oznamuje druhé smluvní s traně 

písemně. Změna je účinná doručením dnlhé smluvní s traně, pokud na oznámení nebude 
uvedena pozděj š í účinnost. 

V případě změny osob zhotovitele pro p l nění předměm sml ouvy jsou povinny do ložit 
akmální osvědčení o odborné způsobilosti . 

TI. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku I až 3 se nemění. Dodatek je vyhotoven 
ve čtyřech výtiscích s platností originálu, dva pro zhotovi tele a dva pro objednate le. 

nI. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnos t i dnem podpisu. 

V Praze dne: Z 4 GG- 2014 

Za objednatele: 

d. / IZJ/H1' ···tl· .. :~~········· · · ·················· 
Mgr. .Tana Ermlová 

ředitel ka odbolu bezpečnostního 

Nejvyšší kOl1lroltlt ural! 
~lal1k()vc()va :2 
170 04 Praha 7 

(23) 

jednatel 



DODATEK č.5 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

NKÚ Č. 17/50/2007, PB Č. SD-012/03/07-RV 

1.1. Zhotovitel: 
sídlo: 

1. Smluvní strany 
Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský vršek 42 
586 O 1 Jihlava 

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 49762 
zastoupený: 

IČ: 
DiČ: 

bank. spojení: 
tel.: 
fax.: 

Robertem Válalem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 
KB Jihlava, Č. Ú. 862780610297/0100 
567304242 
567230350 

(dále jen "zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

jednající: 

I Č: 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
170 04 Praha 7 
Mgr. Janou Ermlovou 
ředitelkou odhoru he7.pečnostního 
49370227 

bank. spojení: ČNB Praha 1, Č.Ú . 30027001 /0710 
tel.: 233 045 276 
fax.: 233 045 651 

(dále jen "objednatel") 

uzavírají dodatek Č. 5 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

r. Tímto dodatkem se mění příloha Č . 2 smlouvy. 

n. Ostatni ustanovení smlouvy ve znění dodatku 1 až 4 se nemění. Dodatek je vyhotoven 
ve čtyřech výtiscích s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele. 

Ul. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

V Praze dne: 

Za objednatele: 

#»t~~ . ,",,,,, , ,,, 
............ .. ..... . ......... Nej~'~"si .. knl1{ roll1 l ur8d 

Mgr. Jal Ermlova .l anl-tll cm ~l :? 
ředitelka odboru bezpečnostní1ió'O O-t Praha 7 

(23) 

Za zhotovitele: ~~ III 
Pož ární bez!LW!t 5.r. 0 . 

...•......•... · 1<:rl'.l;~~.q;I · \· r~~ 4 2 ·· ·· ··· 

R05é'f! lV MIlJa"ď 
.t~~ : 567 3 0-4 '=42 
jelm still ?'ln ",,0 ® 

Infu : b UD 934 924 . \\\\"\'_ ' -Wz b r O lni:L L7 
H~_ : 2 765004 0 . DIČ: CZ27 660940 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

AJ Poradenská a metodická činnost v oblasti PO a BOZP: 
42000,- Kč včetně DPH 50400,- Kč 

BI Zabezpečení dokumentačního systému PO a BOZP, pracovních úrazů: 
28 800,- Kč včeUlě DPH 34560,- Kč 

CI Provádění preventivních prohlídek včetně projednání s objednatelem: 
28 000,- Kč včetně DPH 33 600,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO a BOZP: 
47500,- Kč včetně DPH 57000,- Kč 

EI Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí: 
8500,- Kč včetně DPH 10 200,- Kč 

Příloha č . 2 

Fl Poradenská a metodická činnost v oblasti zajišťování pracovnělékařských služeb, 
posouzení pracoviště při výkonu práce mimo pracoviště zanlěstnavatele 

15000,- včetně DPH 18000,- Kč 

CELKEM: 

I 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
I I 

datum vystavení 
30.01. 
28.02. 
30.03. 
30.04. 
30.05. 
30.06. 
30.07. 
30.08 . 
30.09. 
30.10. 
30.1!. 
10.12. 12 

CELKEM 

169800,- Kč včetně DPH 203.760,- Kč 

Splátkový kalendář 

datum splatnosti 
14.02. 
14.03. 
14.04. 
14.05. 
14.06. 
14.07. 
14.08. 
14.09. 
14.10. 
14.11. 
14.12. 
20.12. 

Kč bez DPH 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 

169.800,00 

Kč CELKEM 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
203.760,00 

Požárnf bezpečnmit §.r.c. 
Hr illovsky Vf sek 4c 
.,nfi n1 11t,IAva 
l.E' t . 567 3 04 ~42 
f .. ,x ':in? ?,n 3sn @ 

!n f o: GOG 934 ~C:4 . \\ \H\'.vq 7hro]na .cz 
.l: 2 7b6U'..J40 . Olt, CZ275609-10 



Příloha č. 1 

Územní odbory Úřadu 

1. Liberec 
PSČ: 460 01, Třída 1. Máje 97 

2. Ústí nad Labem 
PSČ: 40001, Mírové náměstí 36 

3. Plzeň 
PSČ: 301 00, Martinská ulice 141/2 

4. České Budějovice 
PSČ: 37004, Dr. Stejskala 110/11 (111/6) 

s. Hradec Králové 
PSČ: 50002, Habrmanova 19 

6. Jihlava 
PSČ: 58601, Tolstého 1914/15 

7. Brno 
PSČ: 602 00, Kotlářská 53 

8. Olomouc 
PSČ: 772 11, Na Šibeniku 5 

9. Ostrava. 
PSČ: 702 00, Čs. Legií 5 



DODATEK č.6 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

NKÚ č. 17/50/2007, PB č. SD-012/03/07-RV 

1.1. Zhotovitel: 
sídlo: 

1. Smluvní strany 
Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský vršek 42 
58601 Jihlava 

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 49762 

zastoupený: 
IČ: 

Robertem V álalem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 DIČ: 

bank. spojení: 
tel.: 

KB Jihlava, Č. Ú. 862780610297/0100 
567304242 

fax.: 
(dále jen "zhotovitel") 

567230350 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
17004 Praha 7 

jednající: Mgr. Janou Ermlovou 

IČ: 
bank. spojení: 

tel. : 

ředitelkou odboru bezpečnostního 
49370227 

fax.: 
(dále jen "objednatel") 

ČNB Praha 1, Č.Ú. 3002700110710 
233045276 
233045651 

uzavírají dodatek č. 6 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

J. Tímto dodatkem se mění příloha Č. 2 smlouvy. 

ll. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku 1 až 4 se nemění. Dodatek je vyhotoven ve 
čtyřech výtiscích s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele. 

ill. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

V Praze dne: 2 6 ,/. ~ I ;Jl 
Zaohiednat~le: l ' dto /111' ,P /, /} l'\tl'I VV~~1 '- I~ 

- -.l<JIlk( Icova :2 
170 04 Praha 7 

(23) 

Mgr. Jana Ermlová 
ředitelka odboru bezpečnostního 

V Jihlavě dne 16.1.2017 

Za zhotovitele: 

j fi l ............ ;~ll. .................... . 
Robert V álal 

jedll~t~L, 1 '~-z- -"~ -- , . - r 
- 1_', ~ . e ~ ~ -- F : L . loJ ~t L =. • • 0. 
I " <.",,'1 \ 1-' 'I, -12' 
I! ,' , ! I, IIltl r! \ 'j-l 

1 I I : car. i Ir J-~ r-i ~ 
I,'· ',:,ľ i-" m 1'111 8) 

liti , ,· I;·n." ;-, '-I r'-1. \ \\\'\.'. II /L lI'l ll r l 'LI . ~ 
ll. , C/LJlJi. , 1-"L1 LI lI. , l .ú:' / r..t J U~-H U 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

AI Poradenská a metodická činnost v oblasti PO a BOZP: 
48 300,- Kč včetně DPH 58 443,- Kč 

BI Zabezpečení vedení dokumentace PO a BOZP včetně pracovních úrazů: 
33 000,- Kč včetně DPH 39 930,- Kč 

Příloha č. 2 

CI Provádění preventivních prohlídek PO a BOZP včetně projednání s objednatelem: 
31 800,- Kč včetně DPH 38478,- Kč 

DI Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO a BOZP, zaměstnanců zařazených 
do preventivních požárních hlídek, preventistů PO: 
54600,- Kč včetně DPH 66066,- Kč 

EI Provádění operativních činností při řešení mimořádných událostí, účast při kontrolách 
kontrolních orgánů: 

9600,- Kč včetně DPH 11 616,- Kč 

Fl Poradenská a metodická činnost v oblasti zajišťování pracovnělékařských služeb, 
posouzení pracoviště při výkonu práce mimo pracoviště zaměstnavatele 

17 100,- Kč včetně DPH 20 691 ,- Kč 

CELKEM: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

datum vystavení 
30.01. 
28.02. 
30.03. 
30.04. 
30.05. 
30.06. 
30.07. 
30.08. 
30.09. 
30.10. 
30.11. 
10.12. 12 

CELKEM 

194.400,- Kč včetně DPH 235.224,- Kč 

Splátkový kalendář 

datum splatnosti 
14.02. 
14.03. 
14.04. 
14.05. 
14.06. 
14.07. 
14.08. 
14.09. 
14.10. 
14.11. 
14.12. 
20.12. 

Kč bez DPH 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 
16.200,00 

194.400,00 

Kč CELKEM 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
19.602,00 
235.224,00 


	PO BOZP Požární bezpečnost smlouva
	Dodatek č. 1
	Dodatek č. 2
	Příloha č. 2 k Dodatku č. 2
	Dodatek č. 3
	Dodatek č. 4
	Dodatek č. 5
	Územní odbory 2016 - příl. k dodatku 5
	Dodatek č. 6
	Příloha č. 2 k Dodatku č. 6

